
ZARZĄDZENIE NR  2/2018  

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 25 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 9 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Koninie stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 141/2015 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 7 grudnia 2015 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Nawrocka Wioletta – przewodnicząca 

2. Szkudelska  Regina – z-ca przewodniczącej 

3. Działak Agnieszka – członek  

4. Krokos Justyna – członek 

5. Olejnik Jacek   - członek 

6. Wróbel  Anna - członek 

7. Ziarnecka-Matczak  Iwona - członek 

§ 2 

Komisja Likwidacyjna pracuje zgonie z Instrukcją określającą zasady oraz tryb likwidacji 

składników majątkowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

wprowadzoną Zarządzeniem Rektora Nr 36/2018. 

§ 3 

Tracą moc następujące zarządzenia Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie: 

1. Nr 4/2004 z dnia 15.04.2004 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej; 

2. Nr 3/2009 z dnia 15.04.2009 r. zmieniające skład osobowy Komisji Likwidacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                      KANCLERZ 

 

                           /-/ mgr Danuta Rakowska                            

RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa     


